

部門別連結売上高明細表

【第3四半期】

項 目	前年第3四半期 (平成18年10月1日 ～平成18年12月31日)	当第3四半期 (平成19年10月1日 ～平成19年12月31日)	前年同期比		
			増減金額	比率	
	百万円	百万円	百万円	%	
A V ・ 通 信 機 器	402,407 (49.1%)	448,820 (48.7%)	46,413	111.5	
電 化 機 器	59,973 (7.3%)	59,510 (6.4%)	463	99.2	
情 報 機 器	105,211 (12.8%)	106,532 (11.6%)	1,321	101.3	
エレクトロニクス機器	567,591 (69.2%)	614,862 (66.7%)	47,271	108.3	
L S I	33,193 (4.0%)	43,982 (4.8%)	10,789	132.5	
液 晶	145,760 (17.8%)	195,476 (21.2%)	49,716	134.1	
その他電子部品等	73,603 (9.0%)	66,880 (7.3%)	6,723	90.9	
電 子 部 品 等	252,556 (30.8%)	306,338 (33.3%)	53,782	121.3	
合 計	820,147 (100.0%)	921,200 (100.0%)	101,053	112.3	
内 訳	国 内	405,367 (49.4%)	417,874 (45.4%)	12,507	103.1
	海 外	414,780 (50.6%)	503,326 (54.6%)	88,546	121.3

【9ヵ月累計】

項 目	前年9ヵ月累計 (平成18年4月1日 ～平成18年12月31日)	当9ヵ月累計 (平成19年4月1日 ～平成19年12月31日)	前年同期比		
			増減金額	比率	
	百万円	百万円	百万円	%	
A V ・ 通 信 機 器	990,212 (43.3%)	1,231,566 (48.0%)	241,354	124.4	
電 化 機 器	179,184 (7.8%)	188,866 (7.4%)	9,682	105.4	
情 報 機 器	316,831 (13.9%)	325,259 (12.7%)	8,428	102.7	
エレクトロニクス機器	1,486,227 (65.0%)	1,745,691 (68.1%)	259,464	117.5	
L S I	108,717 (4.7%)	127,590 (5.0%)	18,873	117.4	
液 晶	469,978 (20.6%)	481,334 (18.8%)	11,356	102.4	
その他電子部品等	220,918 (9.7%)	207,461 (8.1%)	13,457	93.9	
電 子 部 品 等	799,613 (35.0%)	816,385 (31.9%)	16,772	102.1	
合 計	2,285,840 (100.0%)	2,562,076 (100.0%)	276,236	112.1	
内 訳	国 内	1,116,052 (48.8%)	1,202,103 (46.9%)	86,051	107.7
	海 外	1,169,788 (51.2%)	1,359,973 (53.1%)	190,185	116.3

(注) 1. 記載金額は、外部顧客に対する売上高を表示しております。

2. 当第3四半期よりその他電子部品等の一部をLSIに含めて表示することに変更しております。
 なお、これに伴い前年第3四半期及び前年9ヵ月累計の売上高についても変更後の部門別区分により組替えて表示しております。